
.平成２６年９月１６日 

和 歌山バス 株式会社 

和歌山バス那賀株式会社 

 
 

いつも和歌山バス・和歌山バス那賀をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、以下の通り「バスカード」の発売券種及びご利用額を変更させていただくことになりま

した。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．変更内容 

 

 券種を 2,000 円券・5,000 円券・昼間 2,000 円券の 3種類に変更いたします。 

 それぞれ、ご利用可能額を変更いたします。 

 

現 

行
（
旧
） 

1,000 円券 

（利用額 1,100 円） 

 

3,000 円券 

（利用額 3,420 円）

5,000 円券 

（利用額 5,750 円） 

昼間 1,000 円券 

（利用額 1,260 円） 

 

変
更
後
（
新
） 

2,000 円券 

（利用額 2,200 円） 

 

5,000 円券 

（利用額 5,500 円） 

昼間 2,000 円券 

（利用額 2,300 円） 

 

 

２．変更実施日 

 

平成２６年１０月１日（水）発売分より 

 

※ 現行（旧）のカードは、平成 26 年 9 月 30 日（火）をもちまして発売を終了いたします。 

※ お手持ちの「現行（旧）のカード」・「全線フリー1 日乗車券」・「和歌山市元気 70 パス」・「和

歌山市福祉バスカード」は、10 月 1 日（水）以降も今まで通りご利用いただけます。 

 

 

３．お問い合わせ 

 

和歌山バス㈱営業部 ☎073-445-9133  和歌山バス那賀㈱業務課 ☎0736-75-5220 

 

 

以 上 

「バスカード」発売券種・利用額の変更について 


